



VELKOMMEN TIL SKI KIWI BAMA-CUP 27.-28. APRIL 2024

DELTADELSE/KAMPOPPSETT

Velkommen til Ski Kiwi Bama-Cup! Vi arrangerer i år cupen for 15. gang. Det er i år hele 355 lag som deltar, det betyr at vi må benytte gressbane i tillegg til kunstgress.

[Kampoppsettet og annen cupinfo finner dere her.](#)

Det er i utgangspunkt 3 kamper for 5er/7er/9er-lag og 4 kamper for 3er-lag, men noen lag har en kamp mer for at kampoppsettet skulle gå opp. **Sjekk oppsett nøye for ditt lag.**

REGISTRERING

Alle lagledere må registrere sin ankomst i sekretariatet utenfor klubbhuset senest en 1/2 time før lagets første kamp. Lagledere får med seg aktivitetskort som spillerne bruker for å være med på aktiviteter på Eat Move Sleep Campen.

Dere skal **ikke** levere navneliste ved innsjekking – denne leveres ferdig utfylt direkte ved premieutdeling.

VEIBESKRIVELSE/PARKERING/INNGANG

Gratis parkering.

Best kapasitet er det ved Princess rett nedenfor Ski ishall (Kjeppestadveien), veibeskrivelse på nettsiden.

VIKTIG: Beregn god tid – det er 7-8 minutter å gå fra parkeringsplassen til banene. Det er ishockeycup i tillegg til vår cup i idrettsparken denne helgen så det vil bli **mye** trafikk og mange som skal parkere. Bor du i Ski oppfordrer vi til å unngå å bruke bilen til parken denne helgen.

Det er parkering forbudt langs alle veiene i nærheten av idrettsparken. Svært viktig at dette overholdes, parkeringsetaten i kommunen er raskt ute med bøtelegging om biler feilparkeres langs veien, det er selvfølgelig også viktig at utrykningskjøretøy kommer frem. **Sørg for at alle foresatte får beskjed om parkering.**

BANER

De fleste kamper spilles på kunstgress, noen kamper spilles også på Ski gress. 3er-kamper spilles på baner m/vant. Banekart blir lagt ut på websiden lørdag 20. april.

KIOSKER/UTSALG

Det vil bli salg av kioskvarer, lapskaus, wraps, m.m. - og selvsagt **MASSE FRUKT OG SMOOTHIE!** Kioskutsalget finner dere i nærheten av banene. NB: Vi har ikke spesialmat (glutenfri osv.).

Vi holder også klubbshopen vår åpen.

Det kan ved alle utsalgssteder betales med kort eller Vipps.

DOMMERE

Det er våre klubbdommere som dømmer kampene, noen er nye, andre har dømt tidligere. Alle er ungdom. Vi ber dere som lagledere, trenere og foresatte støtte opp om våre unge dommere. Vis forståelse for at mange av disse fortsatt kan være litt usikre i sin rolle som dommer.

PREMIEUTDELING

Siden dette er en Kiwi Bama Cup (som har mest mulig likt konsept som øvrige Kiwi Bama-cuper i resten av landet) **har vi premier fra Bama og Kiwi.**

Premieutdelingen skjer i fotballbingen som ligger rett ved siden av Skihallen, skrått bak klubbhuset. Bare gå direkte dit etter at laget har spilt siste kamp. Husk å ta med utfylt navneliste.

CUPREGLEMENT

[Her finner du reglement.](#) NB: Husk å medbringe vester som benyttes av bortelag ved draktlikhet. Husk også at det før og etter hver kamp skal gjennomføres Fair Play-hilsen (muligens ikke tid ved alle 3er-kamper siden det kun er 2 min. mellom kampene).

Vi håper alle store og små får en hyggelig fotballweekend her i Ski idrettspark - vi heier på Fair Play på og utenfor banen!

Ragnhild Carlsen
Daglig leder, Ski IL Fotball

Mob. 922 95 977
ragnhild@skifotball.no
www.skifotball.no